



چندین محارب و منافق، در تهران و شهرستانهای باران شدند

دادستان کل انقلاب اسلامی طی اطلاعیه‌ای اسامی ۱۴ تن از عوامل بمبگذار و حمله کنندگان به مردم بی‌دفاع را که در دادگاه انقلاب اسلامی مرکز به شرح محکوم شدند، را با این شرح انتشار داد: بسم الله الرحمن الرحیم، در روند تکاملی انقلاب خونبار اسلامی و مسیر بسوی الله جبرئیمه های مقدسی قرار گرفته‌اند که جز با نابودی و برداشتن آنها از مسیر خویش چاره‌ای باقی نیست. باشنکه این مزدوران امپریالیسم جنایتکار آمریکا به سزای اعمال خود رسیده و جامعه اسلامی ما پاک و یکدست به حرکت خود ادامه دهد، بدینال این حرکت در دادگاه انقلاب اسلامی مرکز ۱۴ نفر از منافقین سرسپرده آمریکائی به اتهام قیام علیه نظام جمهوری اسلامی محاکمه و مجازات با خدا و رسول و مفسد فی الارض و باقی شناخته شده و محکوم به اعدام گردیدند.

حکام صادره در شامگاه یکشنبه ۱۳۰۲ در محوطه زندان اوین، برمحله اجرا درآمد. اسامی و جرایم مدوین بدین شرح اعلام میگردد:

۱- سروش حاج محمدی فرزند عباس به جرم اختفای اسلحه و وسایل جنگی و در اختیار گذارن منزل و پول جهت عملیات نظامی و شرکت در راهپیمائی سی خرداد، همکاری با گروه انترافسی داربان مستضعفین، ازناپذیرده گروهی منزل جدن تن از افراد مؤمن و متعهد کشف شد. ۲- حسن درخشانی فرزند یحیی عضو فعال سازمان تروریستی منافقین، عامل زنده به کوکمل مولوتف و اعترافیه انفجارات و ترورها و مواضع غیرانسانی و تروریستی سازمان و شرکت مؤثر در راهپیمائی سی خرداد.

۳- حمید رضائی فرزند محمد رضا به جرم شرکت در خانه‌های تنبی و فعالیت در تظاهرات ارتداد ۲۵ تا خرداد و تهیه کوکمل مولوتف و نارنجک مستعار و کمک مالی جهت اهداف شوم سازمان منافقین و دستور دهنده و عامل انفجارات و خبرگیری در طرح‌های تخریبی ۴- رضا سعیدی فرزند حیدر به جرم معاونت و همکاری و عضویت در تشکیلات و لانه های فساد تیمی و شاخه نظامی سازمان منافقین و شرکت در تظاهرات سی خرداد و نیز تهیه کوکمل تقابلی بنزین. ۵- مسعود صمدیان فرزند جواد از افراد جائز اهمیت سازمان منافقین

(فرزند محمد) اهل و ساکن شاهرود به جرم شرکت و درگیری مسلحانه که منجر به شهادت یکسی از برادران پاسدار گردید، و هم چنین حمل سلاح کبری و اعتدال کامل بمط مشی سلحانه حکومت اسلام. ۶- علی رضا صیافرزند ۳۰ ساله ساکن کردکوی به جرم شرکت فعال در درگیری های خیابانی منطقه، حمل اسلحه غیر مجاز کلت و تشکیل ضرب و جرح و ضما از نامبرندگان قرص سایور بدست آمده است. ۸- احمد عزیز پور فرزند رمضان علی ۹- سعید خصلی فرزند امیر ۱۰- مسعود حاج کاظمی فرزند عباس ۱۱- محمد (محمد) حسینی فرزند عباس ۱۲- مهدی عسگری فرزند اصغر

۱۳- سید ضیاء نبوی فرزند سید صادق ۱۴- فرید نصیری فرزند علی از هواداران سرسپرده سازمان منافقین به جرم عضویت در شاخه های نظامی و مسئول شوراها، تشکیل اکبب سی نفر در پنج تیم ضربت و تخریب طرح ۱۷ انفجار که هشت مورد آن عملی شده بود گفت و ششامائی افراد و اتومبیل جف و نقل و انتقال اسلحه و مهمات، مخفی کردن شاخه نظامی سازمان و همچنین حفظ و مراقبت اطلاعات و ارتباطات و تهیه هرگونه امکانات جهت براندازی و ضربه زدن به رژیم جمهوری اسلامی. ۱۵- محمد رضا به جرم شرکت در انقلاب اسلامی و محارب با حکومت اسلامی و شرکت در تظاهرات و مبارزه با حکومت اسلامی و شرکت در تظاهرات و مبارزه با حکومت اسلامی و شرکت در تظاهرات و مبارزه با حکومت اسلامی

۱۶- سید ضیاء نبوی فرزند سید صادق ۱۷- فرید نصیری فرزند علی از هواداران سرسپرده سازمان منافقین به جرم عضویت در شاخه های نظامی و مسئول شوراها، تشکیل اکبب سی نفر در پنج تیم ضربت و تخریب طرح ۱۷ انفجار که هشت مورد آن عملی شده بود گفت و ششامائی افراد و اتومبیل جف و نقل و انتقال اسلحه و مهمات، مخفی کردن شاخه نظامی سازمان و همچنین حفظ و مراقبت اطلاعات و ارتباطات و تهیه هرگونه امکانات جهت براندازی و ضربه زدن به رژیم جمهوری اسلامی. ۱۸- محمد رضا به جرم شرکت در انقلاب اسلامی و محارب با حکومت اسلامی و شرکت در تظاهرات و مبارزه با حکومت اسلامی و شرکت در تظاهرات و مبارزه با حکومت اسلامی

۱۹- سید ضیاء نبوی فرزند سید صادق ۲۰- فرید نصیری فرزند علی از هواداران سرسپرده سازمان منافقین به جرم عضویت در شاخه های نظامی و مسئول شوراها، تشکیل اکبب سی نفر در پنج تیم ضربت و تخریب طرح ۱۷ انفجار که هشت مورد آن عملی شده بود گفت و ششامائی افراد و اتومبیل جف و نقل و انتقال اسلحه و مهمات، مخفی کردن شاخه نظامی سازمان و همچنین حفظ و مراقبت اطلاعات و ارتباطات و تهیه هرگونه امکانات جهت براندازی و ضربه زدن به رژیم جمهوری اسلامی. ۲۱- محمد رضا به جرم شرکت در انقلاب اسلامی و محارب با حکومت اسلامی و شرکت در تظاهرات و مبارزه با حکومت اسلامی و شرکت در تظاهرات و مبارزه با حکومت اسلامی

۲۲- سید ضیاء نبوی فرزند سید صادق ۲۳- فرید نصیری فرزند علی از هواداران سرسپرده سازمان منافقین به جرم عضویت در شاخه های نظامی و مسئول شوراها، تشکیل اکبب سی نفر در پنج تیم ضربت و تخریب طرح ۱۷ انفجار که هشت مورد آن عملی شده بود گفت و ششامائی افراد و اتومبیل جف و نقل و انتقال اسلحه و مهمات، مخفی کردن شاخه نظامی سازمان و همچنین حفظ و مراقبت اطلاعات و ارتباطات و تهیه هرگونه امکانات جهت براندازی و ضربه زدن به رژیم جمهوری اسلامی. ۲۴- محمد رضا به جرم شرکت در انقلاب اسلامی و محارب با حکومت اسلامی و شرکت در تظاهرات و مبارزه با حکومت اسلامی و شرکت در تظاهرات و مبارزه با حکومت اسلامی

اسلام مالکیت را يك امر مطلق نمیداند

عصر دیروز حجت الاسلام و المسلمین اکبر هاشمی رفسنجانی رئیس مجلس شورای اسلامی در یک گفتگوی مطبوعاتی و رادیویی به تشریح مالکیت در اسلام پرداخت و گفت: مالکیت در اسلام از نوع و اعتباری است که از یک ارتباط قراردادی بین انسان و موجودات خارج از وجود وی ناشی میشود و برای آن شرایط و عوامل محدودهای تعیین شده است. رئیس مجلس سپس به عواملی که بر ایجاد مالکیت دلالت دارند اشاره کرد و گفت: اساسیترین عامل در مالکیت کار است ولی عوامل فرعی که منجر به مالکیت‌های فرعی میشود نیز وجود دارد که از جمله بخشش، ارث، مهریه و انتقالهای فوری و غیره است. رئیس مجلس شورای اسلامی سپس در مورد اینکه آیا اساسا مالکیت سبب استثمار میشود یا نه، گفت: اگر مالکیت را بدون قید و شرط بگذاریم و برای آن حدودی را قائل نشایم حسی مالکیت مشروع نیز سبب استثمار میشود، مخصوصا اگر مالکیت انحصاری باشد و ابزار کار در اختیار عدهای مبین قرار بگیرد، ولی اگر قانون و حدودی برای مالکیت تعیین شود از بروز این مسئله جلوگیری بعمل می‌آید و در این مورد اسلام با فقه زنده اسلامی میتواند آتراً حل کند، زیرا مالکیت را یک امر مطلق نمیداند و در اصل آن یککار متبلور است که بعد بصورت سرمایه درمی‌آید و با شرایطی قابل انتقال میباشد ولی آنرا بدون قید و شرط بدینمیتواند زیرا که استفاده از آن یک طرفش نیاز به مواد طبیعی دارد که متعلق خدا و دولت و جامعه میباشد، بنابراین باید دید همیشه دولت که در راه خدا کام برمیدارد و نمایندند جامعه است میتواند در بهره‌گیری از مالکیت حدود شرائطی برای آن تعیین کند.

رئیس مجلس افزود: اسلام راهش باز است تا بگذارد حاکمیت کار و سرمایه با نامحدود کردن و راکد گذاشتن سرمایه، از آن سوء استفاده کنند.

رئیس مجلس شورای اسلامی در پایان به چگونگی و حدود مالکیت و نحوه تعیین آن اشاره کرد و گفت: محدود کردن مالکیت احکام اولیه‌ای دارد که اصول آن کامل در فقه آمده است. ولی نتیجتاً در شرائط مختلف زمانی و در عصرهای مختلف یکسان نیست و ممکن است در بعضی جاهای ارتباطات و حمل و نقل فوری باشد یا قدرت صرف بیشتر باشد و یا در یکجا امکانات و منابع زیاد باشد و یا نیروی انسانی کم و در اینصورت این شرایط تغییر میکند. این تغییرات زمانی و شرایط مختلف جغرافیائی و تکنولوژیکی جامعه است که دخالت و نظارت میکند و حکومت خاص و ولایت فقیه است که در حقیقت جانشینان شروع اعمال ولایت الهی در یک محدوده فضا هستند که کمک کارشانان هر رشته حدود مالکیت و شرایط ونحوه اعمال آتراً مشخص میکنند.

تاریخ و محل برگزاری کنکور مرحله دوم هنرستانهای استان تهران اعلام شد

این اطلاعیه امروز از سوی آموزش و پرورش تهران صادر شد.

اداره کل آموزش و پرورش تهران موارد زیر را بطالع کلیه داوطلبان ششم در کنکور مرحله دوم شهریورماه ۶۰ هنرستانهای صنعتی استان تهران میسازند: مهلت ششم کنکور تا پایان وقت اداری روز یازدهم بهیروز جاری میباشد و برگزاری کنکور در روز جمعه ۱۳ تهریور ماه انجام خواهد شد.

محل برگزاری کنکور هنرستان دختران و شهرستانهای کرج و ورامین در محل هنرستانهای مربوطه خواهد بود و محل برگزاری کنکور هنرستانهای پسران تهران باتوجه به شماره‌های کارت ورودی بشرح زیر میباشد: از شماره یک الی ۲۵۰ در محل ساختمان دبیرستان خدمات طالقانی واقع در خیابان سپهر، از ۲۵۱ الی ۵۰۰ در هنرستان تهران واقع در خیابان سپهر.

از شماره ۵۰۱ الی ۷۵۰ در هنرستان آزادی لطفین واقع در خیابان داوود بعد از میدان امام حسین، از شماره ۷۵۱ الی ۱۰۰۰ در محل ساختمان هنرستان یکنه واقع در خیابان سرگرد سخائی (سوم اسفند سابق) از شماره ۱۰۰۱ الی ۱۲۵۰ واقع در خیابان ایرانرهنر پشت پارک خیم، از شماره ۱۲۵۱ الی ۱۵۰۰ در محل ساختمان هنرستان رسالت واقع در خیابان ولیعصر (مسجد سابق) بین خیابان انقلاب و طالقانی ساختمان سابق گروه خوارزمی تهران.

نمایشگاه دائمی خودکفائی راه آهن افتتاح شد

مادامیکمناجم از دیگران چیزی بگیریم مستقل نیستیم

«امام خمینی» نمایشگاه دائمی خودکفائی راه آهن افتتاح شد و روابط عمومی راه آهن دولتی ایران در این مورد اعلام کرد. «مجاهد خودکفائی راه آهن» بنظر قطع و ایستکی و تلاش در راه رسیدن به خودکفائی این نمایشگاه را که معرف عظمت مورد نیاز راه آهن است تشکیل داد. امید است با دیدار مستغرقان دانشگاهیان - صاحبان حرفه‌ها و تاسیسات فنی و نهادهای انقلابی از نمایشگاه دائمی راه آهن و همکاری آنان در ساخت قطعات و وسایل مورد نیاز راه آهن، بنواینم به این موسسه فنی و بازرگانی شرک بیشتر ببخشیم. این نمایشگاه همه روزه به استثناء روزهای تعطیل از ساعت ۴ صبح تا ۴ بعد از ظهر در محل سالن ایستگاه راه آهن تهران دایر است.

مجله علم و زندگی شماره ۶۱ با ۴۳ مقاله در روزنامه فروشیها هومان

شماره ۶۱ با ۴۳ مقاله در روزنامه فروشیها هومان

۶۸۴۷-۶۸۴۷

فروش ویدئو ۸۹۶۱۹۴ ۸۹۳۹۳۸

گیرنده شماره ویدئو با وجود خواهد آورد که هم آن عبارت است از اختلال در نمره گیری و برقراری ارتباط با شماره اشتباه غیر از شماره مورد نظر، اختلال در ارسال علامت زنک و قطع بسمورد علامت زنک، تضعیف صدای زنک تلفن رومدای مکالمه کننده‌ها و ایجاد اختلال در ارتباط تلفن‌های خدمات مسه شماره‌ای که با توجه به توضیحات فوق

عکس فوق‌العاده‌الوئی فرزند جلیل سن ۳۵ ساله دارو با اجرای مقررات از ایجاد اشکال در میز تلفن و همچنین بروز اختلالات در امر ارتباط خود جلوگیری نمایند. بدیهی است شماره‌های در دستکاهای ارتباطی و استاندارد گیری مشخص کردن دارای ارتباط را با مشخص کردن طبق مقررات شرکت با آنان رفتار خواهد شد.

۶۸۱۱-۶۸۱۱

سرمایه‌داران، ساواکی‌ها و نیروهای سیاسی و رشکسته تروریست ها را حمایت می‌کنند

گروهی از خواهران جهاد سازندگی زابل و گروهی از خواهران و برادران اعضای حزب جمهوری اسلامی شهرستانهای مختلف کشور در پایان جلسه علمی دیروز با رئیس مجلس شورای اسلامی ملاقات کردند. در این دیدار حجت الاسلام هاشمی رفسنجانی ضمن مقایسه جمهوری اسلامی ایران با حکومت حضرت علی (ع) به نیروهای مؤمن به اسلام و معتقد به انقلاب اسلامی محرم، رئیس مجلس در ادامه سخنانش گفت: طبقه محرم، تپب اصلی جامعه را تشکیل میدهد. بقیه طبقات ممکن است بدلیل منافی که دارند از حکومت راضی باشند اما طبقه محرم اینطور نیستند. محرومین اگر در جامعه با حکومتی همراه باشند آن حکومت از حمایت مهمترین حکومتهاست و انقلاب اسلامی امروز از حمایت مهمترین و اصیلترین طبقات جامعه برخوردار است و نیروی همین مردم است که پیروزی انقلاب را تضمین میکند.

آقای هاشمی رفسنجانی با اشاره به مسئله تروریسم، گفت: در گذشته یک گروه جهل، بخواه نفری تروریست باشد یا نه، با حکومت را به تنگ آورد، اما امروز در جامعه ما باینکه چند گروه باهم متفق شده و دست به این کار می‌زنند و در خارج از سوی کشورهای از قبیل آمریکا، فرانسه و عراق حمایت میشوند در داخلهم نیرو های سیاسی شکست خورده و سرمایه‌داران و ساواکی ها آنها را حمایت میکنند در عین حال جامعه ما آتندر قوی و برتر است که این موج ترور رایبه این شکل که می‌بینید ختمی کرده است.

رئیس مجلس سپس با یاد آوری مراحل مختلف کنونی انقلاب و با اشاره به توطئه های امپریالیسم برای از بین بردن آن بخصوص توطئه تبلیغاتی اخیر در مورد خرید اسلحه از اسرائیل توسط ایران گفت: تمام این اقدامات برای بدنام کردن انقلاب اسلامی ایران است و این هاشمی امیر، منافقین، لیبرالها، و روشنگران سیاسی شین هاشمی دهد که توطئه وسیعی علیه انقلاب ما در جریان است و ما باینکه به نیروی خود و برای جستن از خدا باید بسا فداکاری بیشتر به تلاش خود برای بل به اهداف انقلاب و اجرای احکام اسلام ادامه دهیم. حجت الاسلام هاشمی رفسنجانی در پایان ضمن تاکید این مسئله که آمریکا دشمن اصلی است و این گروهکها، عروسکیهای هستند در دست او گفت: ملت ما باید منسجم شده شتیرای و بیداری خود را حفظ کند و به فعالیتهای نظام یافته و هدفدارش بپردازد.

از دانشجویان داروسازی ثبت نام میشود

روابط عمومی وزارت فرهنگ و آموزش عالی اطلاع داد: پیرو بخشنامه شماره ۶۰۲۲۷۰ در مورد ادامه تحصیل دانشجویان سال مابیل آخر دانشکده پزشکی، سال دندانپزشکی، مامایی، پرستاری (لیسانس و فوق لیسانس)، فوق دیپلم پرستاری و فیزیوتراپی، رشته های داروسازی هم از مقررات بخشنامه مذکور می‌توانند استفاده نمایند. دستورالعمل ثبت نام دانشجویان رشته های داروسازی از طریق دانشکده های مربوطه در اختیار دانشجویان قرار میگردد.

تسلات به هکال باکمال تاسف و اندوه، باخیر شدم که پدر گرامی برادرمان منصور ابراهیم پور بدرد حیات گفت و وی در سوگ بدر نشست. با عرض تسلیت به این دوست و همکار عزیز، برای ایشان و خانواده محترمان آرزوی صبر و بردباری فراوان داریم.

هنگامان تحریریه و گروه گرافیک موسسه اطلاعات

سه شنبه سوم شهریور ماه ۱۳۶۰ شماره ۱۶۵۱۰ ۱۳

توزیع آهن، به دو شرکت تعاونی سپرده شد

بنظور رف نایسامانی‌های موجود در زمینه توزیع آهن آلات در جلسه‌ای با حضور وزیر بازرگانی تصمیمات جدیدی به شرح زیر اتخاذ شد: بسمه تمالی - بنظور رف نایسامانی که در توزیع آهن آلات از اوایل سال جاری مشاهده میشود، در تاریخ ۱۶۰۲۰۲ جلسه‌ای با حضور وزیر بازرگانی و کلیه اعضاء و مسئولین در شرکت تعاونی آهن تشکیل و تصیمات زیر اتخاذ شد:

۱- دو شرکت تعاونی بطور موقت و بنابه مصالح اجتماعی موافقت کردند تا زمانی که انتخابات اتحادیه سنی و شرکت تعاونی واحد تشکیل یابد، توزیع آهن آلات را بدست گرفته و بر طبق ضوابط مین توزیع کنند. ۲- آهن آلات تحویل شده از سازمان گسترش و مرکز نلرات به نسبت اعضاء واجد صلاحیت سنی توزیع گردد. ۳- هیچ یک از افراد صنف در زمان واحد در دو تعاونی حق عضویت نداشته و سهمیه ندارد. ۴- آقایان محمد صادق که حقیقت و آقای اصغر زین‌المابدین همدانی نمایندگان دو تعاونی که در حکوحد هستند، تعیین کرد در ارتباط مستقیماً مقامات مسئول باشند.

اردوگاههای جنگی ضد عفونی شد

مهندس رفیع پور مدیر کل روابط عمومی و سخنگوی بنیاد امور جنگ زندگان طی گفتگویی به تشریح عملکرد این بنیاد ظرف هفت ماه گذشته پرداخت. وی با اشاره به تلاش همه جانبه و دیگر ملت مسلمان ایران در باری رساندن به بنیاد امور جنگ زندگان گفت: روز های پایانی مراد ماه سپتامر مشترکی با حضور مهندس میرسلیم سرپرست بنیاد، مسئولان بنیاد، مقامات و مملکتی و سرپرستان بنیاد در کرمانشاه تشکیل شد و طی آن مسائل موجود بنیاد در مورد مردم آواره و جنگ زده مورد بحث و بررسی قرار گرفت که نتایج خوبی بدینال داشت (منسور قطعنامه آیین سمینار در شماره دیروز روزنامه اطلاعات به چاپ رسید).

مهندس رفیع پور در مورد بازسازی مناطق جنگی گفت: این کار هدف اصلی بنیاد پس از خاتمه جنگی باشد و به همین منظور هم اکنون شورای بازسازی مناطق جنگی تشکیل شده است. همچنین دفتر تعمیر و مرمت در مناطق جنگی ایجاد کرده‌ام که بطور مرتب کار تعمیر مناطق جنگی را ادامه می‌دهند تا زنده بودن هر شهری حفظ شود و از آن حالت جنگی بیرون بیاید.

مهندس رفیع پور در مورد بهداشت اردوگاه های جنگی و تعداد جنگ زندگان گفت: طی بررسی های به عمل آمده و بنا به گزارش دکتر ایمان دل رئیس کمیسیون بهداشت بنیاد امور جنگ زندگان، باینکه کار بهداشتی ما در اردوگاه ها کم است اما تاکنون مرگو میر ناشی از بیماری ها را غنی و غیرعادی نداشته‌ایم. همچنین اردوگاه ها را سمپاشی و ضد عفونی کرده‌ام که البته کافی نیست.

وی در مورد قانون بنیاد امور جنگ زندگان و تشکیل شورای عالی بنیاد گفت: هفته قبل اولین جلسه شورای عالی بنیاد تشکیل شد طبق قانون اعضای شورای عالی بنیاد به اسن شرح میباشد: نماینده تام‌الاختیار وزیر کشور، سرپرستی بنیاد را خواهد داشت، سه نفر از افراد جنگ زده یا معرفی نمایندگان استان های خوزستان و غرب کشور، نماینده تام‌الاختیار وزیر بهداری در امور جنگ زندگان، نماینده تام‌الاختیار سرپرست سازمان بهزیستی در امور جنگ زندگان، نماینده تام‌الاختیار و ثابت سرپرست هلال احمر در امور جنگ زندگان، نماینده تام‌الاختیار و ثابت سرپرست جهاد سازندگی در امور جنگ زندگان، نماینده تام‌الاختیار و ثابت سرپرست بنیاد شهید در امور جنگ زندگان.

شرکت های آذیت تولید کنند مورق و لوله آذبت سیمانی فرآورده های خود را از تولید به مصرف عرضه میکنند.

بهای هر متر مربع ۳۴۱ ریال تبریز - صندوق پستی ۳۰۰ تلفن ۷۲-۶۹-۵۹۰۹۰۱

۶۸۰۹-۶۸۰۹



فیلم برتر سال ۱۳۶۰

کوستا گوارا پس از آتاری چون زده، و حکومت نظامی، و تقدیم میکند

از صبح پنجشنبه در سینماهای کاپری-زیولی

فیلمی متفاوت و سرشار از طنز تلخ و گزنده

آقای رئیس جمهور



با شرکت هنریشه بر قدرت سینما نلسون ویلاگرا

کارگردان: میگوئل لیتین (فیلساز متعدد و تبعیدی شیلی و سازنده آثاری چون شمال و سرزمین موعود) سناریست‌ها: روی دیو (منتقد و مبارز فرانسوی) خایه‌اوگوستو (شاعر و مترجم عایق در مکزیک) محصول مشترک کوبا - فرانسه - مکزیک